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                             SECCION:  09 C. DE GOB ERNACION
                             CONS. / OOAA.: 09 00 C ONSEJERIA DE GOBERNACION

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.09.00.01.00.                         165.768,00
100.00 .22A.  .5.                             0,00         113.633,44         113.633,44         113.6 33,44         113.633,44
RETRIBUCIONES BASICAS                   165.768,00          52.134,56               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,54              68,54              68,54              68,54

01.09.00.01.00.                          15.891,00
100.00 .22B.  .6.                             0,00          11.183,14          11.183,14          11.1 83,14          11.183,14
RETRIBUCIONES BASICAS                    15.891,00           4.707,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,37              70,37              70,37              70,37

01.09.00.01.00.                          15.891,00
100.00 .22C.  .7.                             0,00          11.183,14          11.183,14          11.1 83,14          11.183,14
RETRIBUCIONES BASICAS                    15.891,00           4.707,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,37              70,37              70,37              70,37

01.09.00.01.00.                          15.891,00
100.00 .31H.  .3.                             0,00          11.183,14          11.183,14          11.1 83,14          11.183,14
RETRIBUCIONES BASICAS                    15.891,00           4.707,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,37              70,37              70,37              70,37

01.09.00.01.00.                          15.891,00
100.00 .81A.  .1.                             0,00          11.183,14          11.183,14          11.1 83,14          11.183,14
RETRIBUCIONES BASICAS                    15.891,00           4.707,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,37              70,37              70,37              70,37

01.09.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .22A.  .6.                             0,00          33.413,78          33.413,78          33.4 13,78          33.413,78
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          14.207,22               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,16              70,16              70,16              70,16

01.09.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .22B.  .7.                             0,00          33.413,78          33.413,78          33.4 13,78          33.413,78
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          14.207,22               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,16              70,16              70,16              70,16

01.09.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .22C.  .8.                             0,00          33.413,78          33.413,78          33.4 13,78          33.413,78
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          14.207,22               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,16              70,16              70,16              70,16

01.09.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .31H.  .4.                             0,00          33.413,78          33.413,78          33.4 13,78          33.413,78
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          14.207,22               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,16              70,16              70,16              70,16
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                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.09.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .81A.  .2.                             0,00          33.413,77          33.413,77          33.4 13,77          33.413,77
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          14.207,23               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,16              70,16              70,16              70,16

01.09.00.01.00.                         336.081,00
110.00 .22A.  .4.                             0,00         224.042,06         224.042,06         224.0 42,06         224.042,06
RETRIB.BAS.Y OTRAS REMUNER              336.081,00         112.038,94               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,66              66,66              66,66              66,66

01.09.00.01.00.                         569.036,00
120.00 .22A.  .3.                       127.629,74         482.195,60         482.195,60         482.1 95,60         482.195,60
SUELDO DEL GRUPO A                      696.665,74         214.470,14               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,21              69,21              69,21              69,21

01.09.00.01.00.                         130.065,00
120.00 .22B.  .4.                             0,00         124.097,70         124.097,70         124.0 97,70         124.097,70
SUELDO DEL GRUPO A                      130.065,00           5.967,30               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              95,41              95,41              95,41              95,41

01.09.00.01.00.                         113.807,00
120.00 .22C.  .5.                             0,00         123.673,45         123.673,45         123.6 73,45         123.673,45
SUELDO DEL GRUPO A                      113.807,00          -9.866,45               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             108,66             108,66             1 08,66             108,66

01.09.00.01.00.                               0,00
120.00 .31H.  .1.                             0,00           1.161,30           1.161,30           1.1 61,30           1.161,30
SUELDO DEL GRUPO A                            0,00          -1.161,30               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.09.00.01.00.                          16.258,00
120.00 .31K.  .5.                             0,00          33.818,45          33.818,45          33.8 18,45          33.818,45
SUELDO DEL GRUPO A                       16.258,00         -17.560,45               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             208,01             208,01             2 08,01             208,01

01.09.00.01.00.                         276.389,00
120.00 .81A.  .0.                             0,00         258.059,61         258.059,61         258.0 59,61         258.059,61
SUELDO DEL GRUPO A                      276.389,00          18.329,39               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              93,36              93,36              93,36              93,36

01.09.00.01.00.                         275.964,00
120.01 .22A.  .4.                             0,00         121.097,46         121.097,46         121.0 97,46         121.097,46
SUELDO DEL GRUPO B                      275.964,00         154.866,54               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              43,88              43,88              43,88              43,88
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01.09.00.01.00.                         193.175,00
120.01 .22B.  .5.                             0,00         126.352,02         126.352,02         126.3 52,02         126.352,02
SUELDO DEL GRUPO B                      193.175,00          66.822,98               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              65,40              65,40              65,40              65,40

01.09.00.01.00.                          13.798,00
120.01 .22C.  .6.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
SUELDO DEL GRUPO B                       13.798,00          13.798,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.09.00.01.00.                          13.798,00
120.01 .31H.  .2.                             0,00           8.763,87           8.763,87           8.7 63,87           8.763,87
SUELDO DEL GRUPO B                       13.798,00           5.034,13               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              63,51              63,51              63,51              63,51

01.09.00.01.00.                          27.596,00
120.01 .31K.  .6.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
SUELDO DEL GRUPO B                       27.596,00          27.596,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.09.00.01.00.                          96.587,00
120.01 .81A.  .0.                             0,00          29.216,41          29.216,41          29.2 16,41          29.216,41
SUELDO DEL GRUPO B                       96.587,00          67.370,59               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              30,24              30,24              30,24              30,24

01.09.00.01.00.                         267.431,00
120.02 .22A.  .5.                             0,00         392.755,95         392.755,95         392.7 55,95         392.755,95
SUELDO DEL GRUPO C                      267.431,00        -125.324,95               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             146,86             146,86             1 46,86             146,86

01.09.00.01.00.                         144.003,00
120.02 .22B.  .6.                             0,00         117.431,89         117.431,89         117.4 31,89         117.431,89
SUELDO DEL GRUPO C                      144.003,00          26.571,11               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              81,54              81,54              81,54              81,54

01.09.00.01.00.                          10.285,00
120.02 .22C.  .7.                             0,00          71.168,85          71.168,85          71.1 68,85          71.168,85
SUELDO DEL GRUPO C                       10.285,00         -60.883,85               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             691,96             691,96             6 91,96             691,96

01.09.00.01.00.                          10.285,00
120.02 .31H.  .3.                             0,00          14.320,42          14.320,42          14.3 20,42          14.320,42
SUELDO DEL GRUPO C                       10.285,00          -4.035,42               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             139,23             139,23             1 39,23             139,23
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------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.09.00.01.00.                          41.143,00
120.02 .31K.  .7.                             0,00          30.710,38          30.710,38          30.7 10,38          30.710,38
SUELDO DEL GRUPO C                       41.143,00          10.432,62               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              74,64              74,64              74,64              74,64

01.09.00.01.00.                          82.287,00
120.02 .81A.  .1.                             0,00         105.499,75         105.499,75         105.4 99,75         105.499,75
SUELDO DEL GRUPO C                       82.287,00         -23.212,75               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             128,20             128,20             1 28,20             128,20

01.09.00.01.00.                         328.009,00
120.03 .22A.  .6.                             0,00          58.467,97          58.467,97          58.4 67,97          58.467,97
SUELDO DEL GRUPO D                      328.009,00         269.541,03               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              17,82              17,82              17,82              17,82

01.09.00.01.00.                         849.460,00
120.03 .22B.  .7.                             0,00         557.588,55         557.588,55         557.5 88,55         557.588,55
SUELDO DEL GRUPO D                      849.460,00         291.871,45               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              65,64              65,64              65,64              65,64

01.09.00.01.00.                          75.694,00
120.03 .22C.  .8.                             0,00           6.001,50           6.001,50           6.0 01,50           6.001,50
SUELDO DEL GRUPO D                       75.694,00          69.692,50               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               7,92               7,92               7,92               7,92

01.09.00.01.00.                          16.821,00
120.03 .31H.  .4.                             0,00           5.923,99           5.923,99           5.9 23,99           5.923,99
SUELDO DEL GRUPO D                       16.821,00          10.897,01               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              35,21              35,21              35,21              35,21

01.09.00.01.00.                          50.463,00
120.03 .31K.  .8.                             0,00          15.601,50          15.601,50          15.6 01,50          15.601,50
SUELDO DEL GRUPO D                       50.463,00          34.861,50               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              30,91              30,91              30,91              30,91

01.09.00.01.00.                         109.336,00
120.03 .81A.  .2.                             0,00          19.310,61          19.310,61          19.3 10,61          19.310,61
SUELDO DEL GRUPO D                      109.336,00          90.025,39               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              17,66              17,66              17,66              17,66

01.09.00.01.00.                           7.678,00
120.04 .22A.  .7.                             0,00             546,82             546,82             5 46,82             546,82
SUELDO DEL GRUPO E                        7.678,00           7.131,18               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               7,12               7,12               7,12               7,12
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01.09.00.01.00.                         251.515,00
120.05 .22A.  .8.                             0,00         202.609,38         202.609,38         202.6 09,38         202.609,38
TRIENIOS                                251.515,00          48.905,62               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              80,55              80,55              80,55              80,55

01.09.00.01.00.                         234.297,00
120.05 .22B.  .9.                             0,00         174.777,07         174.777,07         174.7 77,07         174.777,07
TRIENIOS                                234.297,00          59.519,93               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              74,59              74,59              74,59              74,59

01.09.00.01.00.                          38.506,00
120.05 .22C.  .0.                             0,00          40.399,33          40.399,33          40.3 99,33          40.399,33
TRIENIOS                                 38.506,00          -1.893,33               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             104,91             104,91             1 04,91             104,91

01.09.00.01.00.                           7.126,00
120.05 .31H.  .6.                             0,00           4.759,28           4.759,28           4.7 59,28           4.759,28
TRIENIOS                                  7.126,00           2.366,72               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,78              66,78              66,78              66,78

01.09.00.01.00.                          24.388,00
120.05 .31K.  .0.                             0,00          17.018,29          17.018,29          17.0 18,29          17.018,29
TRIENIOS                                 24.388,00           7.369,71               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,78              69,78              69,78              69,78

01.09.00.01.00.                          94.781,00
120.05 .81A.  .4.                             0,00          80.579,81          80.579,81          80.5 79,81          80.579,81
TRIENIOS                                 94.781,00          14.201,19               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              85,01              85,01              85,01              85,01

01.09.00.01.00.                         903.997,00
121.00 .22A.  .4.                             0,00         636.641,97         636.641,97         636.6 41,97         636.641,97
COMPLEMENTO DE DESTINO                  903.997,00         267.355,03               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,42              70,42              70,42              70,42

01.09.00.01.00.                         839.964,00
121.00 .22B.  .5.                             0,00         575.448,28         575.448,28         575.4 48,28         575.448,28
COMPLEMENTO DE DESTINO                  839.964,00         264.515,72               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,50              68,50              68,50              68,50

01.09.00.01.00.                         137.653,00
121.00 .22C.  .6.                             0,00         119.573,64         119.573,64         119.5 73,64         119.573,64
COMPLEMENTO DE DESTINO                  137.653,00          18.079,36               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              86,86              86,86              86,86              86,86
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01.09.00.01.00.                          25.590,00
121.00 .31H.  .2.                             0,00          17.906,90          17.906,90          17.9 06,90          17.906,90
COMPLEMENTO DE DESTINO                   25.590,00           7.683,10               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,97              69,97              69,97              69,97

01.09.00.01.00.                          88.786,00
121.00 .31K.  .6.                             0,00          50.240,28          50.240,28          50.2 40,28          50.240,28
COMPLEMENTO DE DESTINO                   88.786,00          38.545,72               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              56,58              56,58              56,58              56,58

01.09.00.01.00.                         340.872,00
121.00 .81A.  .0.                             0,00         245.301,08         245.301,08         245.3 01,08         245.301,08
COMPLEMENTO DE DESTINO                  340.872,00          95.570,92               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,96              71,96              71,96              71,96

01.09.00.01.00.                       1.528.762,00
121.01 .22A.  .5.                             0,00       1.079.713,44       1.079.713,44       1.079.7 13,44       1.079.713,44
COMPLEMENTO ESPECIFICO                1.528.762,00         449.048,56               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,62              70,62              70,62              70,62

01.09.00.01.00.                       1.509.956,00
121.01 .22B.  .6.                             0,00       1.030.814,30       1.030.814,30       1.030.8 14,30       1.030.814,30
COMPLEMENTO ESPECIFICO                1.509.956,00         479.141,70               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,26              68,26              68,26              68,26

01.09.00.01.00.                         244.134,00
121.01 .22C.  .7.                             0,00         198.179,80         198.179,80         198.1 79,80         198.179,80
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  244.134,00          45.954,20               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              81,17              81,17              81,17              81,17

01.09.00.01.00.                          43.764,00
121.01 .31H.  .3.                             0,00          30.262,04          30.262,04          30.2 62,04          30.262,04
COMPLEMENTO ESPECIFICO                   43.764,00          13.501,96               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,14              69,14              69,14              69,14

01.09.00.01.00.                         157.328,00
121.01 .31K.  .7.                             0,00          85.228,90          85.228,90          85.2 28,90          85.228,90
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  157.328,00          72.099,10               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              54,17              54,17              54,17              54,17

01.09.00.01.00.                         569.222,00
121.01 .81A.  .1.                             0,00         411.736,04         411.736,04         411.7 36,04         411.736,04
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  569.222,00         157.485,96               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,33              72,33              72,33              72,33
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01.09.00.01.00.                               0,00
121.07 .22A.  .0.                             0,00          60.410,00          60.410,00          60.4 10,00          60.410,00
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -60.410,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.09.00.01.00.                               0,00
121.07 .22B.  .1.                             0,00          43.843,58          43.843,58          43.8 43,58          43.843,58
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -43.843,58               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.09.00.01.00.                               0,00
121.07 .22C.  .2.                             0,00          10.416,78          10.416,78          10.4 16,78          10.416,78
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -10.416,78               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.09.00.01.00.                               0,00
121.07 .31H.  .9.                             0,00             807,06             807,06             8 07,06             807,06
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00            -807,06               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.09.00.01.00.                               0,00
121.07 .31K.  .2.                             0,00          16.605,14          16.605,14          16.6 05,14          16.605,14
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -16.605,14               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.09.00.01.00.                               0,00
121.07 .81A.  .7.                             0,00          23.627,12          23.627,12          23.6 27,12          23.627,12
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -23.627,12               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.09.00.01.00.                               0,00
121.08 .22A.  .1.                             0,00          11.225,70          11.225,70          11.2 25,70          11.225,70
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00         -11.225,70               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.09.00.01.00.                               0,00
121.08 .22B.  .2.                             0,00           4.729,74           4.729,74           4.7 29,74           4.729,74
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -4.729,74               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.09.00.01.00.                               0,00
121.08 .22C.  .3.                             0,00           4.346,54           4.346,54           4.3 46,54           4.346,54
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -4.346,54               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
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01.09.00.01.00.                               0,00
121.08 .31H.  .0.                             0,00             190,05             190,05             1 90,05             190,05
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00            -190,05               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.09.00.01.00.                               0,00
121.08 .31K.  .3.                             0,00           1.755,82           1.755,82           1.7 55,82           1.755,82
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -1.755,82               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.09.00.01.00.                               0,00
121.08 .81A.  .8.                             0,00           3.721,22           3.721,22           3.7 21,22           3.721,22
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -3.721,22               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.09.00.01.00.                           3.860,00
121.09 .22A.  .2.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
OTROS COMPLEMENTOS                        3.860,00           3.860,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.09.00.01.00.                           2.600,00
121.09 .22B.  .3.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
OTROS COMPLEMENTOS                        2.600,00           2.600,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.09.00.01.00.                           4.359,00
121.09 .22C.  .4.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
OTROS COMPLEMENTOS                        4.359,00           4.359,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.09.00.01.00.                           7.399,00
121.09 .81A.  .9.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
OTROS COMPLEMENTOS                        7.399,00           7.399,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.09.00.01.00.                          50.000,00
128.02 .22A.  .2.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
TEMPORALES POR ACUMUL TAREAS             50.000,00          50.000,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.09.00.01.00.                          16.258,00
130.00 .22C.  .4.                             0,00          11.343,99          11.343,99          11.3 43,99          11.343,99
SALARIOS GRUPO I                         16.258,00           4.914,01               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,77              69,77              69,77              69,77
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01.09.00.01.00.                          20.571,00
130.02 .22A.  .4.                             0,00          14.377,09          14.377,09          14.3 77,09          14.377,09
SALARIOS GRUPO III                       20.571,00           6.193,91               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,89              69,89              69,89              69,89

01.09.00.01.00.                          82.287,00
130.02 .22B.  .5.                             0,00          56.290,50          56.290,50          56.2 90,50          56.290,50
SALARIOS GRUPO III                       82.287,00          25.996,50               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,40              68,40              68,40              68,40

01.09.00.01.00.                          58.873,00
130.03 .22A.  .5.                             0,00          44.106,80          44.106,80          44.1 06,80          44.106,80
SALARIOS GRUPO IV                        58.873,00          14.766,20               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              74,91              74,91              74,91              74,91

01.09.00.01.00.                          58.873,00
130.03 .22B.  .6.                             0,00          38.725,24          38.725,24          38.7 25,24          38.725,24
SALARIOS GRUPO IV                        58.873,00          20.147,76               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              65,77              65,77              65,77              65,77

01.09.00.01.00.                         168.928,00
130.04 .22A.  .6.                             0,00         112.172,63         112.172,63         112.1 72,63         112.172,63
SALARIOS GRUPO V                        168.928,00          56.755,37               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,40              66,40              66,40              66,40

01.09.00.01.00.                          48.232,00
130.05 .22A.  .7.                             0,00          50.973,87          50.973,87          50.9 73,87          50.973,87
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)           48.232,00          -2.741,87               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             105,68             105,68             1 05,68             105,68

01.09.00.01.00.                          25.311,00
130.05 .22B.  .8.                             0,00          23.360,42          23.360,42          23.3 60,42          23.360,42
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)           25.311,00           1.950,58               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              92,29              92,29              92,29              92,29

01.09.00.01.00.                           2.142,00
130.05 .22C.  .9.                             0,00           3.000,32           3.000,32           3.0 00,32           3.000,32
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)            2.142,00            -858,32               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             140,07             140,07             1 40,07             140,07

01.09.00.01.00.                         144.299,00
131.00 .22A.  .3.                             0,00          99.473,87          99.473,87          99.4 73,87          99.473,87
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                144.299,00          44.825,13               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,93              68,93              68,93              68,93
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01.09.00.01.00.                          80.320,00
131.00 .22B.  .4.                             0,00          54.547,71          54.547,71          54.5 47,71          54.547,71
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                 80.320,00          25.772,29               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,91              67,91              67,91              67,91

01.09.00.01.00.                           6.975,00
131.00 .22C.  .5.                             0,00           4.867,18           4.867,18           4.8 67,18           4.867,18
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                  6.975,00           2.107,82               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,78              69,78              69,78              69,78

01.09.00.01.00.                          88.872,00
131.01 .22A.  .4.                             0,00          52.549,03          52.549,03          52.5 49,03          52.549,03
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO            88.872,00          36.322,97               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              59,12              59,12              59,12              59,12

01.09.00.01.00.                          82.444,00
131.01 .22B.  .5.                             0,00          51.582,37          51.582,37          51.5 82,37          51.582,37
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO            82.444,00          30.861,63               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              62,56              62,56              62,56              62,56

01.09.00.01.00.                           4.363,00
131.01 .22C.  .6.                             0,00           2.461,82           2.461,82           2.4 61,82           2.461,82
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO             4.363,00           1.901,18               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              56,42              56,42              56,42              56,42

01.09.00.01.00.                          91.774,00
131.02 .22A.  .5.                             0,00          63.280,94          63.280,94          63.2 80,94          63.280,94
COMPLEMENTO DE CONVENIO                  91.774,00          28.493,06               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,95              68,95              68,95              68,95

01.09.00.01.00.                          51.501,00
131.02 .22B.  .6.                             0,00          35.087,98          35.087,98          35.0 87,98          35.087,98
COMPLEMENTO DE CONVENIO                  51.501,00          16.413,02               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,13              68,13              68,13              68,13

01.09.00.01.00.                           5.937,00
131.02 .22C.  .7.                             0,00           4.142,57           4.142,57           4.1 42,57           4.142,57
COMPLEMENTO DE CONVENIO                   5.937,00           1.794,43               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,77              69,77              69,77              69,77

01.09.00.01.00.                             550,00
131.04 .22A.  .7.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
COMPLEMENTOS PERSON.Y TRANSIT.              550,00             550,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
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01.09.00.01.00.                           3.346,00
131.04 .22B.  .8.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
COMPLEMENTOS PERSON.Y TRANSIT.            3.346,00           3.346,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.09.00.01.00.                               0,00
131.07 .22A.  .0.                             0,00          18.611,64          18.611,64          18.6 11,64          18.611,64
PREST.ECON.POR I.T. A COMP.                   0,00         -18.611,64               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.09.00.01.00.                               0,00
131.07 .22B.  .0.                             0,00           2.688,15           2.688,15           2.6 88,15           2.688,15
PREST.ECON.POR I.T. A COMP.                   0,00          -2.688,15               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.09.00.01.00.                               0,00
131.08 .22A.  .0.                             0,00           1.524,03           1.524,03           1.5 24,03           1.524,03
PREST.DIF.RETRIB.INCAP.TEMP                   0,00          -1.524,03               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.09.00.01.00.                               0,00
131.08 .22B.  .1.                             0,00             522,75             522,75             5 22,75             522,75
PREST.DIF.RETRIB.INCAP.TEMP                   0,00            -522,75               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.09.00.01.00.                         103.536,00
131.09 .22A.  .1.                             0,00          71.151,91          71.151,91          71.1 51,91          71.151,91
OTROS COMPLEMENTOS                      103.536,00          32.384,09               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,72              68,72              68,72              68,72

01.09.00.01.00.                          25.466,00
131.09 .22B.  .2.                             0,00           8.891,29           8.891,29           8.8 91,29           8.891,29
OTROS COMPLEMENTOS                       25.466,00          16.574,71               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              34,91              34,91              34,91              34,91

01.09.00.01.00.                          11.940,00
134.00 .22A.  .6.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
PERSONAL LABORAL EVENTUAL                11.940,00          11.940,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.09.00.01.00.                          60.994,00
135.00 .22A.  .7.                       -32.424,45               0,00               0,00               0,00               0,00
PERS.LABOR.PARA SUSTITUCIONES            28.569,55          28.569,55               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
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01.09.00.01.00.                          12.658,00
135.00 .22B.  .8.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
PERS.LABOR.PARA SUSTITUCIONES            12.658,00          12.658,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.09.00.01.00.                         221.208,00
142.00 .31H.  .1.                             0,00         136.528,35         136.528,35         136.5 28,35         136.528,35
PUESTOS SINGULARIZADOS                  221.208,00          84.679,65               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              61,71              61,71              61,71              61,71

01.09.00.01.00.                         149.631,00
142.00 .31K.  .5.                             0,00          99.564,89          99.564,89          99.5 64,89          99.564,89
PUESTOS SINGULARIZADOS                  149.631,00          50.066,11               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,54              66,54              66,54              66,54

01.09.00.01.00.                          86.226,00
150.00 .22A.  .0.                             0,00          57.277,30          57.277,30          57.2 77,30          57.277,30
FUNCIONARIOS                             86.226,00          28.948,70               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,42              66,42              66,42              66,42

01.09.00.01.00.                          97.628,00
150.00 .22B.  .1.                       -11.685,00          18.273,83          18.273,83          18.2 73,83          18.273,83
FUNCIONARIOS                             85.943,00          67.669,17               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              21,26              21,26              21,26              21,26

01.09.00.01.00.                          12.827,00
150.00 .22C.  .2.                             0,00           8.543,06           8.543,06           8.5 43,06           8.543,06
FUNCIONARIOS                             12.827,00           4.283,94               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,60              66,60              66,60              66,60

01.09.00.01.00.                           2.850,00
150.00 .31H.  .9.                           280,00           2.227,16           2.227,16           2.2 27,16           2.227,16
FUNCIONARIOS                              3.130,00             902,84               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,15              71,15              71,15              71,15

01.09.00.01.00.                           9.264,00
150.00 .31K.  .2.                             0,00           5.594,01           5.594,01           5.5 94,01           5.594,01
FUNCIONARIOS                              9.264,00           3.669,99               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              60,38              60,38              60,38              60,38

01.09.00.01.00.                          32.067,00
150.00 .81A.  .7.                             0,00          21.534,76          21.534,76          21.5 34,76          21.534,76
FUNCIONARIOS                             32.067,00          10.532,24               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,15              67,15              67,15              67,15
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                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2010

                             SECCION:  09 C. DE GOB ERNACION
                             CONS. / OOAA.: 09 00 C ONSEJERIA DE GOBERNACION

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.09.00.01.00.                           7.612,00
150.01 .22A.  .1.                             0,00           5.039,52           5.039,52           5.0 39,52           5.039,52
LABORALES                                 7.612,00           2.572,48               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,20              66,20              66,20              66,20

01.09.00.01.00.                           3.683,00
150.01 .22B.  .2.                             0,00           2.453,80           2.453,80           2.4 53,80           2.453,80
LABORALES                                 3.683,00           1.229,20               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,62              66,62              66,62              66,62

01.09.00.01.00.                             245,00
150.01 .22C.  .3.                             0,00             114,75             114,75             1 14,75             114,75
LABORALES                                   245,00             130,25               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              46,83              46,83              46,83              46,83

01.09.00.01.00.                          70.539,00
150.03 .22B.  .4.                             0,00          29.686,41          29.686,41          29.6 86,41          29.686,41
PERSONAL DE EMERGENCIAS                  70.539,00          40.852,59               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              42,08              42,08              42,08              42,08

01.09.00.01.00.                         488.376,00
150.05 .22B.  .6.                             0,00         257.475,29         257.475,29         257.4 75,29         257.475,29
PERSONAL SEGURIDAD.                     488.376,00         230.900,71               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              52,72              52,72              52,72              52,72

01.09.00.01.00.                          33.139,00
151.00 .22A.  .1.                        -1.000,00          10.707,60          10.707,60          10.7 07,60          10.707,60
POR SERVICIOS EXTRAORDINARIOS            32.139,00          21.431,40               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              33,31              33,31              33,31              33,31

01.09.00.01.00.                           2.480,00
151.00 .22B.  .2.                        -1.537,48               0,00               0,00               0,00               0,00
POR SERVICIOS EXTRAORDINARIOS               942,52             942,52               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.09.00.01.00.                           2.170,00
151.00 .22C.  .3.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
POR SERVICIOS EXTRAORDINARIOS             2.170,00           2.170,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.09.00.01.00.                           2.326,00
151.00 .31H.  .0.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
POR SERVICIOS EXTRAORDINARIOS             2.326,00           2.326,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
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                             SECCION:  09 C. DE GOB ERNACION
                             CONS. / OOAA.: 09 00 C ONSEJERIA DE GOBERNACION

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.09.00.01.00.                           1.150,00
151.00 .31K.  .3.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
POR SERVICIOS EXTRAORDINARIOS             1.150,00           1.150,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.09.00.01.00.                           1.270,00
151.00 .81A.  .8.                         1.050,00             752,19             752,19             7 52,19             752,19
POR SERVICIOS EXTRAORDINARIOS             2.320,00           1.567,81               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              32,42              32,42              32,42              32,42

01.09.00.01.00.                          13.788,00
152.00 .22A.  .2.                             0,00          10.608,46          10.608,46          10.6 08,46          10.608,46
POR SERVICIOS EXTRAORDINARIOS            13.788,00           3.179,54               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              76,93              76,93              76,93              76,93

01.09.00.01.00.                          10.336,00
152.00 .22B.  .3.                        -1.265,20           9.070,76           9.070,76           9.0 70,76           9.070,76
POR SERVICIOS EXTRAORDINARIOS             9.070,80               0,04               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              99,99              99,99              99,99              99,99

01.09.00.01.00.                       1.428.426,00
160.00 .22A.  .0.                        38.288,92         919.660,44         919.660,44         919.6 60,44         919.660,44
SEGURIDAD SOCIAL                      1.466.714,92         547.054,48               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              62,70              62,70              62,70              62,70

01.09.00.01.00.                       1.256.061,00
160.00 .22B.  .0.                             0,00         844.010,65         844.010,65         844.0 10,65         844.010,65
SEGURIDAD SOCIAL                      1.256.061,00         412.050,35               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,19              67,19              67,19              67,19

01.09.00.01.00.                         211.646,00
160.00 .22C.  .1.                             0,00         141.353,14         141.353,14         141.3 53,14         141.353,14
SEGURIDAD SOCIAL                        211.646,00          70.292,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,78              66,78              66,78              66,78

01.09.00.01.00.                         119.150,00
160.00 .31H.  .8.                             0,00          61.533,35          61.533,35          61.5 33,35          61.533,35
SEGURIDAD SOCIAL                        119.150,00          57.616,65               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              51,64              51,64              51,64              51,64

01.09.00.01.00.                         162.000,00
160.00 .31K.  .1.                             0,00          77.501,66          77.501,66          77.5 01,66          77.501,66
SEGURIDAD SOCIAL                        162.000,00          84.498,34               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              47,84              47,84              47,84              47,84
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                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
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                             SECCION:  09 C. DE GOB ERNACION
                             CONS. / OOAA.: 09 00 C ONSEJERIA DE GOBERNACION

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.09.00.01.00.                         471.081,00
160.00 .81A.  .6.                             0,00         263.821,15         263.821,15         263.8 21,15         263.821,15
SEGURIDAD SOCIAL                        471.081,00         207.259,85               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              56,00              56,00              56,00              56,00

01.09.00.01.00.                          11.266,00
162.00 .22A.  .1.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
FORMAC.Y PERFECC. PERSONAL               11.266,00          11.266,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

